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Ulpukka muraali, Hanna Kettunen

Mihin toivoisit uuden muraalin Imatralle? Osallistu
kyselyyn

Tiedote  30.9.2021 13:50

Vanhan Linnalan koulun seinää koristaa opiskelija Hanna Kettusen suunnittelema ulpukka-aiheinen muraali.

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy on kiinnostunut suunnittelemaan LABin kanssa yhteistyössä muraaleja

Imatralle jatkossakin.

- Kyllä me olemme valmiita tuomaan muraaleja Imatran katukuvaan useampiakin, kertoo Mitran toimitusjohtaja Lassi

Nurmi.

Hanna Kettuselle muraali oli taiteilijauran ensimmäinen.

- Kieltämättä aluksi jännitti ja hirvitti todella paljon. Muraalin suunnittelu kuului erään kurssin sisältöön, joten sain apua koulun

puolelta. Suunnitteluni lähtökohtana oli rakennuksen arkkitehtuuri ja Imatran luonto; ulpukat olivat selkeä valinta ollessaan

Imatran nimikkokasvi.

- Toteutuksessa minulla oli tukena koulu, perhe, kollegoita sekä tietysti asiakkaani Mitra. Veljeni Ismo Kettunen oli täysin

korvaamaton assistenttina, Hanna Kettunen kuvailee.

Ville Huhtanen LAB-ammattikorkekoulusta toimi muraalin toteutuksessa ohjaavana
opettajana.
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- Projekti meni mielestäni jouhevasti ja pääpiirteittäin suunnitelmien mukaan. Mitran kanssa yhteistyö toimi helposti ja

luontevasti, ja tukea löytyi toteuttamiseen mukavasti. Hanna Kettunen sai tästä hyvän oppimiskokemuksen, ja

referenssipönkää tulevia projekteja varten. Toteutusvaiheessa hän selvisi teknisesti haastavasta kohteesta hienosti, lehtori

Ville Huhtanen kehuu.

Muraaleja voi maalata matalalla kynnyksellä esimerkiksi pienenpiinkin rakennuksiin, koppeihin, siltarakenteisiin, navetan

päätyihin, muureihin ja tunneleihin.

- Myös yhteisöllinen muraalien toteuttaminen on maailmalla käytetty osallistamisen tapa – esimerkiksi nuorisotyön osana

voidaan tehdä ammattitaiteilijan vetämä ja nuorten kanssa yhteistyössä toteutettu muraalihanke, Huhtanen vinkkaa.

Mihin kaupunginosaan Imatralla sinä haluaisit muraalin ja minkä aiheinen muraali
sinne mielestäsi sopisi?

Vastaa kyselyyn lokakuun 15. päivään mennessä. Kaikkien kyselyyn osallistuneiden yhteystietonsa jättäneiden kesken

arvomme yhden tuotekassin.

Muraali-kysely

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lassi Nurmi, Mitra Imatran Rakennuttaja Oy, , p. 040 637 3907lassi.nurmi@mitra.fi

lehtori Ville Huhtanen, LAB-ammattikorkeakoulu, ville.huhtanen@lab.fi, p. 040 6350 440 
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